報道関係者各位

プレスリリース

配信日：2018 年 12 月 10日

〒751-8510 山口県下関市大学町二丁目 1 番 1号

TEL:083-252-0288（代表）FAX:083-252-8099

URL:http://www.shimonoseki-cu.ac.jp/

件  名
平成 31 (2019)年度下関市立大学入学試験（外国人留学生選抜）の実施について

内  容

本学を会場として、平成３１(２０１９)年度下関市立大学入学試験（外国人留学生選抜）を以

下の日程で実施します。

１ 日程   平成３０年１２月１５日（土） １０時試験開始

２ 場所   下関市立大学（下関市大学町二丁目１番１号）

３ その他  試験当日の取材は以下のとおりですので、宜しくお願い申し上げます。

【注意事項】

（１）本学への入場について

試験当日、９時より受験生の入場を開始します。正門付近での混雑が予想されますので、取材

を希望される場合は、９時までにお越しください。

入場の際は、正門の警備担当職員に各社の腕章等を提示し、報道関係者であることを申し出て

ください。駐車場は、構内駐車場をご利用ください。

（２）試験室内の撮影について

試験当日は、広報担当者（加来入試副委員長）がご案内します。

撮影場所・撮影時間は以下のとおりです。

・本館Ｉ-２０６教室  ９時３０分～４０分を予定

  撮影にあたっては、受験者に動揺を与えないようお願いします。また、受験者が特定できる

ような撮影はご遠慮ください。

（３）不測の事態発生時について

  不測の事態が発生して試験が中止された場合、必ず広報担当者の指示に従ってください。

（４）合格発表について

  １月２５日（金）１０時以降 学内掲示板（本館Ⅰ棟入口前）及びＨＰ上に掲載予定

（５）取材のお申込みについて

報道機関名、取材者氏名（役職名）を明記の上、１２月１３日（木）までに FAX、E-mail、郵

送にてお申し込みください。

       連絡先：７５１－８５１０ 下関市大学町二丁目１番１号

           下関市立大学 事務局学務グループ入試班

           ＴＥＬ：083-254-8611  FAX：083-254-8611

           E-mail： nyugaku@shimonoseki-cu.ac.jp

問い合わせ先・担当者連絡先

学務グループ長 入試班長 担当者 連絡先

うえもとたかし つじかずのぶ しのだともひろ
083-254-8611（直）

上本孝司 辻 和伸 篠田知宏

提出日 平成 30 年 12 月 10 日 広報連絡先
（経営企画班）

Tel.083-254-8707 koho@shimonoseki-cu.ac.jp